



## § 154

### Bemanningslösning – akut omhändertagande. Ärendenummer 2016/1022

#### Landstingsstyrelsen beslutar att föreslå landstingsfullmäktige besluta

- att** godkänna förslaget till bemanningslösning innebärande förlängt öppethållande på jourcentralen i Karlshamn till kl. 23 under perioden 1 september 2016 till 28 februari 2017,
- att** godkänna förslaget att införa så kallad drop-in dagtid på vårdcentralerna Samariten och Brunnsgården i Karlshamn för att tillgodose ett akut omhändertagande,
- att** uppdra åt nämnden för primärvård och folktandvård att genomföra planerade insatser för ökad tillgänglighet till akutvård inom primärvården i Västra Blekinge,

#### Landstingsstyrelsen föreslås besluta

- att** finansiera förslaget till bemanningslösningen för förlängt öppethållande på jourcentralen i Karlshamn till kl. 23.00 under perioden 1 september 2016 till 28 februari 2017 med medel ur landstingsstyrelsens förfogandeanslag,
- att** anse paragrafen omedelbart justerad.

#### Särskilda uttalanden

För alliansen: Inga-Lill Siggelsten Blum (KD) deltar inte i beslutet.

Alexander Wendt (M) och Birgitta Ståhl (M) deltar inte i beslutet.

Lars Karlsson (C) deltar inte i beslutet.

Nils Ingmar Thorell (L) deltar inte i beslutet.

#### Sammanfattning av ärendet

Landstingsfullmäktige beslutade 2016-04-11 att godkänna programplan för framtidens hälso- och sjukvård (Dnr 2015/0068) samt att uppdra åt landstingsstyrelsen och berörda nämnder att ta initiativ och fatta erforderliga beslut för att genomföra programplanen.

Nämnden för primärvård och folktandvård har beslutat utreda förutsättningarna för utökade öppettider vid jourmottagningen i Karlshamn samt ytterligare åtgärder för att förbättra tillgängligheten till akutvård i Västra Blekinge.

#### Beslutsunderlag

Missiv: Bemanningslösning – akut omhändertagande.

Bilaga: Protokollsutdrag från nämnden för primärvård och folktandvårds sammanträde 2016-03-21.

Bilaga: Protokollsutdrag från nämnden för primärvård och folktandvårds sammanträde 2016-06-15.

Bilaga: Protokollsutdrag från nämnden för primärvård och folktandvårds sammanträde 2016-08-24.

Bilaga: Bemanningslösning – akut omhändertagande.



### **Förslag till beslut**

Teo Zickbauer (S) yrkar bifall på samtliga att-satser i förslaget.

Erik Ohlson (V) yrkar bifall på samtliga att-satser i förslaget.

### **Beslutsgång**

Ordförande ställer först proposition på förslag till att-sats ett, två och tre som ska till landstingsfullmäktige och finner propositionen på bifall.

Ordförande ställer därefter proposition på förslag till att-sats fyra och fem ställda till landstingsstyrelsen och finner propositionen på bifall vara med övervägande ja-besvarad.

### **Protokollet ska skickas till:**

Landstingsfullmäktige

Landstingsstyrelsen

Nämnden för primärvård och folktandvård